
 

 
 

Strona 1 z 2 

 
Katowice, dn. 15 czerwca 2011 r. 

 

 

 
 

Informacja o rozstrzygnięciu postępowania 
 

 
 
 
Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr RU/DW/44/11  o wartości 

zamówienia nie przekraczającej równowartości kwoty 193.000 € na: dostawę zamrażarek 

niskotemperaturowych z dopuszczeniem składania ofert częściowych w zakresie części A i B. 

 

 

 

Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) zwanej dalej „Ustawą”, Zamawiający 

informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejsze w ramach każdej z części zostały uznane 

oferty, które spełniają wszystkie warunki i wymagania przedstawione w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia, a także które zgodnie z kryteriami oceny ofert przedstawionymi w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia otrzymały największą ilość punktów. 

 
 
 
Część A – zamrażarka niskotemperaturowa zgodnie z załącznikiem nr 2A do SIWZ 

 
Oferta nr 4: 

Aleksander Prychidny Cheminst Polska 

ul. Olszewskiego 7  

51-642 Wrocław 

 

cena oferty:     32 718,00 PLN (wraz z podatkiem VAT) 

                        (słownie: trzydzieści dwa tysiące siedemset osiemnaście złotych 00/100), 

 

 

Część B – zamrażarka laboratoryjna niskotemperaturowa zgodnie z załącznikiem nr 2B do SIWZ 

 

Oferta nr 3: 

Labo Baza Zawielak i Wspólnicy Spółka jawna 

ul. Topolowa 5  

62-002 Jelonek 

cena oferty:      48 394,80 PLN (wraz z podatkiem VAT) 

                        (słownie: czterdzieści osiem tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt cztery złote 80/100), 

 



 

 
 

Strona 2 z 2 

 
 

 

Wykonawcy wykluczeni, oferty odrzucone:  Brak 

 

 
Informacje zawierające nazwy (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem 
oceny i porównania złożonych ofert: 
 
 

Kryterium  - 100% cena 

 
 

nr 
oferty 

Firma (nazwa lub 
nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Cena oferty Streszczenie oceny i porównania 

złożonych ofert  (ilość pkt.) 

 

 
Kryterium oceny ofert 

 

 
Łącznie 

Cena Gwarancja Pojemność 
urządzenia 

Układ 
wentylatorów 

 

 
 

 
 

1  
 

 
Sanlab s.c.  
Jacek Kaczorek 
Magdalena Bińczak 

ul. Andrychowska 7 
01-447 Warszawa 
 

 

 A: 41 869,20 PLN  

 B:  ……………….. 

 

 

A: 62,51  

B: …….. 

 

A: 5,00  

B: ..……  

 

A: 10,00 

B: ..…….. 

 

A:  0,00 

B: ………… 

 

A:  77,51 

B: ……….. 

 
 

2  
 

 
Biogenet Grzegorz 
S. Chorzewski 

ul. Szkolna 1/60 
05-500 Piaseczno 
 

 

A:  35 722,67 PLN 

B:   …………..PLN 

 

 

A: 73,27  

B: ………..  

 

 

A: 5,00 

B: ……….  

 

 

A: 10,00 

B: ………  

 

 

A: 5,00 

B: ………. 

 

A: 93,27 

B: ………..  

 
 

3  
 

 

Labo Baza 
Zawielak 
i Wspólnicy sp. j. 

ul. Topolowa 5 
62-002 Jelonek 
 

 

A:  41 014,61 PLN 

B:  48 394,80 PLN 

 

A: 63,82  

B: 100,00  

 

 

A: 0,00 

B: …….. 

 

 

A: 6,00 

B: …….. 

 

 

A: 0,00 

B:  ……… 

 

 

A:  69,82 

B: 100,00   

 

 
 

4  
 

 

Aleksander 
Prychidny 
Cheminst Polska 

ul. Olszewskiego 7  
51-642 Wrocław 
 

 

A: 32 718,00 PLN 

B: …………..PLN 

 

 

A: 80,00  

B: ………. 

 
 

 

A: 5,00 

B:……….  

 
 

 

A: 10,00 

B: ………. 

 
 

 

A: 5,00 

B: ………… 

 

 

A: 100,00 

B: ……….. 

 

 

                        
 
 

mgr Łukasz Motyka 
 
        ................................................................ 
                            Przewodniczący Komisji Przetargowej 
 


